
令和４年

日 曜日 行　　　事　　　予　　　定 時　間 場　　　　所 出席者

1 火 文教福祉常任委員会 10:00 第１委員会室 議長

2 水
全国市議会議長会第226回理事会・第112回
評議員会（書面会議）

議長

3 木 産業建設常任委員会 10:00 第１委員会室 議長

4 金 総務消防常任委員会 10:00 第１委員会室 議長

5 土

6 日

7 月 新見高校生徒から陳情書受領 16:30 議長室 正副議長

8 火

9 水 第36回コロナウイルス感染症対策本部会議 11:30 南庁舎３階大会議室 議長

議会運営委員会 10:00 第５委員会室 議長

議会広報特別委員会 11:00 第５委員会室

全国高速自動車道市議会協議会第48回定
期総会（書面会議）

議長

中国横断自動車道岡山米子線整備促進総
決起大会（書面会議）

議長

ＪＲ西日本との包括連携協定 11:15 第１委員会室 議長

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

議員全員協議会 9:30 第１委員会室 議長

本会議 10:00 本会議場 議長

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

２　月　議　長　等　の　日　程

令和4年2月24日　現在 新見市議会事務局　　　　

17 木

10 木


